21. Y como yo sabia que no podía tener la continencia necesaria para conservar esta pureza, si Dios no me la daba, (y era ya un efecto de la sabiduría que habia en mí el saber de quien debia recibir este don), me dirigí al Señor, le supliqué, y le dije de todo mi corazón:

¶ 18. Véase el capítulo precedente ¶ 11.

Ibid. Este es el sentido del griego.

¶ 19. Este es el sentido del griego.

Ibid. Es decir, felices disposiciones naturales para las ciencias y para la sabiduría, facilidad de aprender, humor dulce &c. Véase el prefacio.

¶ 20. Gr. dif. Y ademas siendo bueno, vine á un cuerpo que no estaba manchado. Habiendo cultivado estas felices disposiciones que Dios habia puesto en mi alma, llegué á preservar mi cuerpo de las manchas de las pasiones. Véase lo que se dijo sobre este pasage en el prefacio de este libro.

¶ 21. Gr. dif. Y como yo sabia que no podia poseerla, esto es, la sabiduría, si Dios &c.

reges horrendi: in multitudine videbor bonus, et in bello fortis.

16. Intrans in domum meam, conquiescam cum illa: non enim habet amaritudinem conversatio illius, nec taedium convictus illius, sed laetitiam et gaudium.

17. Haec cogitans apud me, et commemorans in corde meo: quoniam immortalitas est in cognatione sapientiae,

18. Et in amicitia illius delectatio bona, et in operibus manuum illius honestas sine defectione, et in certamine loquelae illius sapientia, et praeclaritas in communicatione sermonum ipsius: circuibam quarens, ut mihi illam assumerem.

19. Puer autem eram ingeniosus, et sortitus sum animam bonam.

20. Et cum essem magis bonus, veni ad corpus incoinquinatum.

21. Et ut scivi quoniam aliter non possem esse continens, nisi Deus det, et hoc ipsum erat sapientiae, scire cuius esset hoc donum: adii Dominum, et deprecatus sum illum, et dixi ex totis praecordiis meis.

CAPITULO IX.

Oracion de Salomon para pedir á Dios la sabiduría. Esta es necesaria para gobernar á los demás y para conducirse á si mismo.

1. Deus patrum meorum, et Domine misericordiae, qui fecisti omnia verbo tuo,

2. Et sapientia tuâ constituiti hominem, ut dominaretur creaturae, quae à te facta est,

3. Ut disponat orbem terrarum in aequitate et iustitia, et in directione cordis iudicium iudicet:

4. Da mihi sedium tuarum assistricem sapientiam, et noli me reprobare à pueris tuis:

5. Quoniam servus tuus sum ego, et filius ancillae tuae, homo infirmus, et exigui temporis, et minor ad intellectum iudicij et legum.

6. Nam et si quis erit consummatus inter filios hominum, si ab illo abfuerit sapientia tua, in nihilum computabitur.